
Pachet tipizate la comanda-contract SAJ B-N

I.D.: 89179494

Data publicarii	07.11.23	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.434,00 RON - 1.434,00 RON

Descriere: FOI PARCURS BISTRITA - 31 BUC X 8,5 LEI = 263,5 LEI FOI PARCURS NĂSĂUD - 25 BUC X 8,5 LEI = 212,5 LEI FOI PARCURS BECLEAN - 23 BUC X 8,5 LEI = 195,5 LEI FOI PARCURS TEACA - 9 BUC X 8,5 LEI = 76,5 LEI FOI PARCURS MAIERU - 8 BUC X 8,5 LEI = 68 LEI LISTE DE INVENTAR - 8 BUC X 7,5 LEI = 60 LEI JURNALE DE BORD - 30 BUC X 17,50 = 525 LEI ORDIN DEPLASARE - 6 BUC X 5,5 = 33 LEI TOTAL = 1434 LEI
